
バス時刻表（不土野線） ※祝日運休　

不土野 → 上椎葉 上椎葉 → 不土野

火 金 火 金

1 不土野上（予約） 9:05 1 カテリエ 14:27 14:27

2 坂本（予約） - 9:00 2 農協倉庫 14:28 14:28

3 不土野 9:10 9:10 3 病院 14:29 14:29

4 鶴富橋 9:13 9:13 4 バス車庫 14:30 14:30

5 学校前 9:14 9:14 5 中園本店 14:31 14:31

6 生改センター 9:15 9:15 6 役場前 14:31 14:31

7 浅藪入口 9:16 9:16 7 六弥太 14:33 14:33

8 古枝尾上 9:18 9:18 8 堰堤上 14:37 14:37

9 中尾谷 9:23 - 9 松木橋 14:51 14:51

10 中尾谷入口 9:26 9:20 10 横野 14:53 14:53

11 古枝尾下 9:28 9:22 11 春山 14:55 14:55

12 不土野橋 9:35 9:29 12 上福良橋 14:56 14:56

13 上福良橋 9:38 9:32 13 不土野橋 14:59 14:59

14 春山 9:39 9:33 14 古枝尾下 15:06 15:06

15 横野 9:41 9:35 15 中尾谷入口 15:08 15:08

16 松木橋 9:43 9:37 16 中尾谷 15:11 -

17 堰堤上 9:57 9:51 17 古枝尾上 15:16 15:10

18 六弥太 10:01 9:55 18 浅藪入口 15:18 15:12

19 役場前 10:03 9:57 19 生改センター 15:19 15:13

20 中園本店 10:03 9:57 20 学校前 15:20 15:14

21 バス車庫 10:04 9:58 21 鶴富橋 15:21 15:15

22 病院 10:05 9:59 22 不土野 15:24 15:18

23 農協倉庫 10:06 10:00 23 坂本（予約） - 15:28

24 カテリエ 10:07 10:01 24 不土野上 15:34

往 路
１便

復 路
１便


